

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ...ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) จำนวน ๘ ตัว.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานปลัด อบต. องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๗๐๐,๐๐๐.....บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....
เป็นเงิน๖๕๕,๗๐๐.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔.๑ (เอกสารแนบท้าย)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ เกณฑ์ราคาและคุณลักษณะพื้นฐานกล้องวงจรปิด กล้องโทรทัศน์ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔
๕.๒ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มีนาคม ๒๕๖๒
๕.๓ ราคาท้องตลาด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายไตรภพ ปิ่นจินดา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมชาย ทองศรีเทพ	กรรมการ
๖.๓ นายอัครเดช ตินเวส	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1,2,3 และ 4 ตำบลบุไผ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุไผ่

เมื่อวันที่ กันยายน พ.ศ.2564

ประมาณราคาโดย

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ แบบที่ 2 มีความละเอียดไม่น้อยกว่า 2,560x1,920 Pixel	2.00	ตัว	44,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	* ข้อ 1,2,3 เกณฑ์ราคาและคุณลักษณะพื้นฐาน
2	กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป แบบที่ 2 มีความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 P	6.00	ตัว	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	กล้องวงจรปิด กล้องโทรทัศน์ 11 มิ.ย.64
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย แบบ 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2) ขนาด 4 ช่อง	4.00	ตัว	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	* ข้อ 4,11,12 เกณฑ์ราคา
5	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก (Media Converter)	6.00	ชุด	15,200.00	91,200.00	-	-	91,200.00	กลางและคุณลักษณะพื้นฐาน
6	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้าและป้องกันการลัดวงจร	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	พื้นฐานครบถ้วนคอม
7	อุปกรณ์จับยึดสายสัญญาณและกล่อง	6.00	ชุด	7,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	ทีวีเตอร์ มีนาคม 2562
8	ชุดอุปกรณ์เชื่อมต่อสายตัวนำสัญญาณใยแก้วนำแสง	6.00	ชุด	8,500.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
9	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	4.00	ตัว	7,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	* ข้อ 5,6,7,8,9,10,12
10	สายนำสัญญาณ UTP CAT 5e ชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิง	300.00	เมตร	35.00	10,500.00	-	-	10,500.00	สืบราคาตามท้องตลาด
11	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1kVA	6.00	เครื่อง	5,800.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
12	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2kVA	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
13	ค่าแรง ค่าติดตั้ง ค่าเซตระบบ (เหมา)	1.00	จุด	-	-	59,200.00	59,200.00	59,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								655,700.00	